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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61319503R

2. Data e Regjistrimit 19/01/2026
3. Emri i Subjektit IBRAJ CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 13 Plazh,Rruga “Rezistenca”, 
Ndertese private me nr pasurie 14/50/ND1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim, zbatim punimesh, rikonstruksion, mirëmbajtje, 
projektim, supervizim dhe kolaudim të veprave të ndryshme 
të ndërtimit civil, industrial, infrastrukturor dhe veprave të 
tjera të ndërtimit. • • Studime teknike, ekspertiza, 
mbikëqyrje dhe menaxhim projektesh në fushën e ndërtimit. 
• • Vlerësim teknik dhe ekonomik të pasurive të 
paluajtshme, përfshirë shërbime konsulence për investime në 
pasuri të paluajtshme. • • Veprimtari në fushën e 
agjencisë imobiliare: ndërmjetësim në blerje-shitje, qira, 
administrim dhe menaxhim pasurish të paluajtshme. • • 
Konsulencë teknike, ekonomike dhe ligjore në fushën e 
ndërtimit dhe investimeve. • • Import, eksport, tregtim me 
shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimit, pajisjeve 
teknike dhe produkteve që lidhen me sektorin e ndërtimit, 
përfshirë prodhimin, përpunimin dhe tregtimin e çdo 
produkti që rrjedh nga këto materiale. •  Shoqëria mund 
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të ushtrojë çdo veprimtari tjetër tregtare, shërbimi ose 
ndërmjetësimi, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e mësipërm, në përputhje me nenin 7 të Ligjit nr. 
9901, datë 14.04.2008, si dhe me legjislacionin në fuqi, duke 
përfshirë marrjen e licencave dhe autorizimeve të nevojshme 
për veprimtaritë që kërkojnë licencim të posaçëm 
Ilir Ibraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2026 Deri: 09/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Ibraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ibrajilir01@gmail.com  
Telefon: 0682022029  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-563431-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACA6F98-A6B0-40D1-9B5F-87DE3B04F10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF68916F-1084-4D6B-A952-C0FD23A4041D
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